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امیرمحمد سلطانپور   پس از تساوی نه‌چندان امیدوارکننده 
در بازی نخست مقابل نیوزیلند، حالا تیم ملی که در گذشته 
بارها نشان داده استاد سخت کردن شرایط برای خود است، 
مقابل پرستاره‌ترین تیم گروه یعنی بلژیک قرار خواهد گرفت.
تیم ملی برای بار دوم در جام جهانی 2026، امشب ساعت 
22:30 در ورزشگاه سوفای در لس‌آنجلس مقابل بلژیک 
صف‌آرایی می‌کند که آن‌ها نیز از شروع خود در جام راضی 
نیستند. پس از تساوی پرفراز و نشیب ۲-۲ مقابل نیوزیلند، 
دیداری که هم سرسختی و هم آسیب‌پذیری‌های تیم ایران را 
به نمایش گذاشت، بازی مقابل شیاطین سرخ می‌تواند آزمون 
بزرگ‌تری از شخصیت و تاکتیک بــرای تیم تحت هدایت 
امیر قلعه‌نویی باشد.اگرچه بسیاری از کارشناسان با توجه به 
ضعف دفاعی ایران، پیروزی آسانی را برای بلژیک پیش‌بینی 
می‌کنند، اما انگیزه‌های ایران در حمله به قلب حریف که در 
مقابل نیوزیلند به چشم آمد و البته ضعف‌های خود بلژیک 

در دفاع، امیدهایی را به وجود آورده است.

رمز شب دو تیم: یورش به قلب دفاع حریف■
داستان بلژیک تحت هدایت رودی گارسیا در بازی اول این 
تیم در جام جهانی 2026 روایتی از ناکامی بود. تساوی آن‌ها 
مقابل مصر، جایی که علامت سؤال بزرگی را در نقاط مختلف 
زمین به وجود آوردند، آن چیزی نبود که مردم بلژیک از تیم 
کشورشان توقع داشتند. درست است که کوین دی‌بروینه با 
وجود بالا رفتن سن هنوز بارقه‌هایی از دید فوق‌العاده خود را در 
میانه زمین به نمایش می‌‌گذاشت، اما سرخ‌پوشان نشانه‌های 
واضحی از شکنندگی را مقابل نماینده آفریقا از خود بروز 
دادند. آن‌ها در پشت خط دفاعی خود خیلی راحت به حریف 
فضا می‌دهند و در برابر ضدحملات سریع آسیب‌پذیر به نظر 
می‌رسند. آن‌ها هربار برای حمله جلو می‌کشند، عملاً انگار با 

آتش بازی می‌کنند.
دقیقاً همین‌جاست که ایران می‌تواند به حریف بزرگ خود 
ضربه بزند. نمایش تیم ملی مقابل نیوزیلند، سرعت در 
حملات به‌خصوص از کناره‌ها و به‌ویژه از جناحی که رامین 
رضاییان در آن قــرار داشــت را نشان داد و اگــر مسئولیت 
سنگین مهدی طارمی در عقب آمدن و تلاش برای بازی‌سازی، 
در الگویی که کادرفنی تیم ملی تلاش دارند تا از نمونه‌ای مثل 
هری کین اقتباس کنند را از روی دوش او بردارند، می‌توان 
به گلزنی مهاجم سی‌وسه ساله المپیاکوس به تیبو کورتوآ 

امیدوار بود. البته شکل انتقال توپ از دفاع به حمله مقابل 
تیمی مثل بلژیک بسیار سخت‌تر نسبت به نیوزیلند است، 
چون شاید بتوان بعد از لو رفتن چند باره توپ مقابل نماینده 
اقیانوسیه، از آن قسر در رفت، اما هدیه دادن توپ به ستارگان 
خط میانی بلژیک یعنی هربار یک پــاس طولی یا عمقی 
خطرناک به مهاجمان زهردار این تیم که می‌تواند بارها تیم 

ملی را تنبیه کند.

به امید درخشش یک کهنه‌کار دیگر■
حضور پرتعداد بازیکنان پر سن‌وسال در ترکیب تیم ملی 
یکی از نکات غیرجذاب در مورد تیم امیر قلعه‌نویی است، 
اما نمی‌توان به درخشش یکی از این کهنه‌کاران اشاره نکرد. 
عملکرد رامین رضاییان مقابل نیوزیلند، کلاس درسی از اراده و 
عزم بود. او در ۳۶ سالگی، با تبدیل شدن به مسن‌ترین بازیکن 
آسیایی که در جام جهانی گلزنی کرده، گواهی بر سطح آمادگی 

و اشتیاق بود، اما در دیگر نقاط زمین چنین عزم و شوری را 
مشاهده نکردیم.

بــا ایــن حـــال، بــه غیر از بحث ضعف دفــاعــی، خــط میانی 
یکی دیگر از نگرانی‌های ایرانیان خواهد بود و اگر هافبک 
ــرای گرفتن مرکز زمین در مقابل  ما می‌خواهد شانسی ب
دی‌بروینه، آمادو اونانا و یوری تیلمانز داشته باشد، باید سطح 
بازی خود را به شکل چشمگیری نسبت به بازی اول ارتقا دهد. 
نگرانی‌هایی در خصوص عدم آمادگی سامان قدوس شنیده 
می‌شود اما شاید سعید عزت‌اللهی آن بازیکنی باشد که 

بیشتر از همیشه به روی فرم بودن او نیاز داریم.

یک نفس راحت از نبودن لوکاکو■
یکی از مشکلات اصلی خط دفاعی ایران مقابل نیوزیلند 
ضعف بازیکنانی مانند نعمتی و خلیل‌زاده در تحمل قدرت 
فیزیکی بازیکن بزرگ جثه‌ای مانند کریس وود بود. بلژیک 

می‌توانست با روملو لوکاکو این سختی را برای ایران دوچندان 
کند اما او به دلیل مصدومیت مقابل ایران غایب است. البته 
خط حمله بلژیک با حضور شارل دکتلاره 193 سانتیمتری 
هنوز می‌تواند از این حیث مشکلاتی را به وجود بیاورد اما 
سبک بازی مهاجم آتلانتا متفاوت از لوکاکو و تمرکز کمتر بر 
توانایی فیزیکی است. بهترین بازیکن حال حاضر بلژیک 
یعنی جرمی دوکو را نیز نباید فراموش کرد که شبی طولانی را 
برای جناح راست ایران خواهد ساخت و باید دید تمهیدات 
کادرفنی برای مهار او توسط احتمالاً رضاییان و محبی و تلاش 
همزمان برای حمله از آن ناحیه چگونه خواهد بود. لئوناردو 
تروسار وینگر باشگاه آرسنال در جناح راست بلژیک نیز 
بازیکنی بسیار زیرک است و می‌تواند با توجه به ضعفی که 
از این ناحیه در بازی مقابل نیوزیلند داشتیم برای تیم ملی 

دردسر ایجاد کند.
 
آزمونی شبیه بازی‌های بزرگ گذشته■

نه نام بازیکنان و نه تاکتیک، بلکه رویکردی که بازیکنان 
ایران از سوت شروع بازی با آن مقابل حریف قرار خواهند 
گرفت، امشب می‌تواند عامل اصلی و تعیین‌کننده باشد. ما 
در گذشته در جام جهانی بارها مقابل تیم‌هایی که ستارگان 
زیـــادی داشته‌اند مانند اسپانیا، پرتغال و آرژانتین قرار 
گرفته‌ایم، امــا رویــکــرد مثبت و پر روحیه تیم ملی در آن 
دیــدارهــا، شناخت درســت از توانایی‌ها و ضعف‌هایمان و 
گذاشتن 110درصــد از توانایی‌هایمان داخل زمین، موجب 
شده تا در تمامی آن دیدارها رقابتی شانه‌به‌شانه و آبرومندانه 
ــازی امشب نسبت به  از خــود نشان دهــیــم. بلژیک در ب
تیم‌هایی که از آن‌هــا نام بردیم شرایط رو به افول‌تری دارد 
و اگر تیم شــاداب و با انگیزه‌ای مقابل خود ببیند نیمی از 

توانایی‌هایش را از دست می‌دهد.
ما در بازی اول مقابل نیوزیلند رویکرد آنچنان مناسبی از 
تیم و به‌خصوص کادرفنی ندیدیم، روحیه تیمی در شرایط 
ایده آلی قرار نداشت و بازیکنان از لحاظ بدنی و ذهنی در 
شرایط آرمانی نبودند و تغییر این رویکرد به این زودی برای 
بــازی بسیار سخت‌تر دوم بعید به نظر می‌رسد، اما یکی 
از زیبایی‌های فوتبال در این است که تمام پیش‌بینی‌ها و 
آنالیزها، در زمین بازی به خاطر روحیه و جنگندگی یک تیم 
متفاوت از آب در می‌آید. بیایید امیدوار باشیم امشب در 

لس‌آنجلس یکی از همان شب‌ها باشد.

امشب ساعت 22:30؛ ایران مقابل بلژیک در جام جهانی 2026

یوزها در کمین شیاطین سرخ

گپ روز

   تقابل با ستاره‌های سنگین‌وزن جهان

یزدانی، سعدالله‌یف و اسنایدر در مثلث برمودای 97 
امین غلام نژاد       ترکیب کشتی آزاد برای مسابقات جهانی قزاقستان 
مشخص شد و در وزن ۹۷ کیلوگرم حسن یــزدانــی با پــیــروزی برابر 
امیرعلی آذرپیرا در انتخابی تیم ملی دوباره در ترکیب تیم ملی کشتی 
آزاد قرار گرفت. یزدانی پس از المپیک پاریس برای دومین بار کتف 
مصدوم خود را به تیغ جراحان سپرد و تصمیم گرفت برای درمان کامل، 
مدتی کشتی را کنار بگذارد. این وقفه نزدیک به یک سال و نیم طول 
کشید؛ درنهایت پس از پایان دوره مصدومیت، یزدانی کار خود را در دو 
وزن بالاتر و در ۹۷ کیلوگرم شروع کرد. او در شرایطی به وزن ۹۷ کیلوگرم 
آمد که پیش از این امیرعلی آذرپیرا مدت‌ها به عنوان مدعی اصلی در 

این وزن رقابت می‌کرد.
البته اگرچه حسن یزدانی پس از عبور از سد امیرعلی آذرپــیــرا در 
ترکیب شاگردان درستکار برای مسابقات جهانی قرار گرفته است، اما 
بی‌شک در میدان بین‌المللی کار سختی پیش رو دارد، چراکه وزن ۹۷ 
کیلوگرم کشتی آزاد همیشه یکی از جذاب‌ترین اوزان در رقابت‌های 
جهانی و قــاره‌ای بــوده اســت؛ وزنــی که سال‌ها رقابت در آن به تقابل 
سنتی کایل اسنایدر آمریکایی و عبدالرشید سعدالله‌یف گره خورده 
بود، در گذشته همه نگاه‌ها به فینال احتمالی اسنایدر و سعدالله‌یف 

دوخته می‌شد، اما در المپیک پاریس معادلات این وزن کاملاً تغییر 
کرد و احمد تاج‌الدینوف، کشتی‌گیر بحرینی با اصالت روسی، با کسب 

مدال طلا خود را به‌عنوان پدیده‌ای جدید معرفی کرد.
حالا پس از اینکه ترکیب شاگردان درستکار برای مسابقات جهانی 

مشخص شد، مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آمریکا هم برگزار 
شد و کایل اسنایدر قهرمان جهان و المپیک مقابل کشتی‌گیر جوان 
استفان بوچانان قــرار گرفت که اسنایدر توانست با پیروزی در دو 
مسابقه ملی‌پوش وزن ۹۷ کیلوگرم شود. احتمال رویارویی او با حسن 

یزدانی در مسابقات جهانی وجود دارد.
مسابقات انتخابی روس‌ها هم قرار است اوایل ماه آینده برگزار شود 
و حضور عبدالرشید سعدالله‌یف در مسابقات جهانی هنوز قطعی 
نشده است، هرچند او از بیشترین شانس برای حضور در قزاقستان 
برخوردار است. عبدالرشید سعدالله‌یف کشتی‌گیر آزادکــار روسیه 
در مسابقات قهرمانی ۲۰۲۶ اروپا »باتیربک تساکولوف« از اسلواکی 
را شکست داد و اولین مدال خود در مسابقات قهرمانی اروپا پس از 

سال ۲۰۲۰ را بدست آورد. 
امسال وزن ۹۷ کیلوگرم در مسابقات جهانی یکی از پرچالش‌ترین 
اوزان‌ است چرا که چندین چهره شاخص در مسابقات جهانی روی 
تشک می‌روند. سعدالله‌یف روس، احمد تاج‌الدینوف قهرمان المپیک 
از بحرین، کایل اسنایدر قهرمان المپیک از آمریکا و آرش یوشیدا از 
ژاپن مدعیانی هستند که در مسابقات جهانی حضور خواهند داشت.

گزارش روز

سرنوشت فصل آینده فوتبال ایران پس از حدود چهار ماه کش‌وقوس مشخص شد 
لیگ برتر 18 تیمی با کدام زیرساخت‌ها؟ 

سرویس ورزش ‌   سرنوشت این فصل فوتبال 
ایــران سرانجام پس از حــدود چهار مــاه کش و 
قــوس مشخص شــد و ســازمــان لیگ هــمــراه با 
فدراسیون فوتبال تصمیم گرفتند رقابت‌های 
فصل آینده به صورت ۱۸ تیمی برگزار شود تا 
پس از گذشت یک دهه دوباره لیگ برتر به این 

فرمت برگردد. 
این در حالی است که لیگ برتر خلیج فارس 
در این فصل پس از گذشت ۲۳ هفته فریز 
ــاوجــود بــازگــشــت کــشــور بــه شرایط  شــد و ب
عادی هم فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
نتوانستند در فروردین و اردیبهشت ادامه 
لیگ را برگزار کنند تا برای نخستین بار در 

تاریخ لیگ برتر، فصل نیمه‌تمام بماند. 
در جدول حال حاضر، تیم‌های استقلال، 
تراکتور و سپاهان در رتبه‌های اول تا سوم 
حــضــور دارنـــد و در صـــورت صـــدور حکم 

کمیته استیناف، گل‌گهر نیز هم‌امتیاز با سپاهان در رتبه سوم قرار 
خواهد گرفت تا یک دستاورد بزرگ را برای خود رقم بزند. بر اساس 
اطلاعات رسیده به خبرنگاران، فصل در حالی ۱۸ تیمی خواهد شد که 
فرمت جدید برای تیم‌های سقوط‌ کننده و صعودکننده تعیین شده و 

قرار است یک پلی‌آف دیگر علاوه بر پلی‌آف آسیایی برگزار شود. 
با تصمیم فدراسیون فوتبال قرار بر این است تیم‌های اول و دوم لیگ 
یک به صورت مستقیم به لیگ برتر صعود کنند و تیم سوم هم در بازی 
پلی‌آف شانس خود را برای صعود به لیگ برتر امتحان کند. به این 
ترتیب سایپا، صنعت نفت و… هم به یکباره شانس صعود خواهند 

داشت. 

بدین‌ترتیب بازی پلی‌آف میان تیم سوم لیگ یک 
و تیم آخر لیگ برتر که مس رفسنجان 
است، برگزار خواهد شد تا تیم مجتبی 
جــبــاری در معرض یــک مسابقه مرگ 
و زندگی قرار بگیرد. با نیمه‌تمام ماندن 
مسابقات، رقابت‌های این فصل لیگ برتر 
بــدون تعیین قهرمان به کار خود خاتمه 
خواهند داد. با این حال نکته‌ای که مورد 
سؤال است اینکه با توجه به نداشتن زمین 
مناسب در تهران و مشکلات زیرساخت‌ها 
در شهرستان‌ها بــه خــصــوص در بخش 
حمل‌ونقل و هتلینگ، بــالا بــردن تعداد 
بــازی‌هــای فصل بــا حضور 18 تیم بــا کــدام 
منطق صــورت گرفته اســت. یادمان هست 
پیش از نیمه تمام ماندن لیگ برتر، استقلال 
و پرسپولیس خــانــه بــه دوش شــده بــودنــد؛ 
استقلال در یــزد و کرمان میزبانی می‌کرد و 
پرسپولیس هم در قزوین و اراک برای بازی‌ها 
دنبال اجاره ورزشگاه بود. تیم‌هایی مثل خیبر خرم‌آباد و چادرملو هم 
مسابقات خود را در تهران میزبانی می‌کردند و تهیه بلیت هواپیما 
معضل بسیاری از تیم‌ها بود. حالا با 18 تیمی شدن لیگ بی‌تردید این 

مشکلات مضاعف خواهد شد بدون اینکه مسئولی پاسخگو باشد .

  نقل و انتقالات لیگ برتر شروع شد!■
پس از نهایی شدن تصمیم فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برای فریز 
شدن مسابقات لیگ بیست و پنجم و برگزاری فصل آینده لیگ برتر 
با حضور 18 تیم، حالا خبر می‌رسد با تأیید هیئت رئیسه فدراسیون 

زمان نقل‌وانتقالات تابستانی فصل بعد هم مشخص شده است.
بر اساس اعلام سازمان لیگ، فصل نقل‌وانتقالات به طور رسمی از 31 خرداد 
آغاز خواهد شد و تا روز 4 شهریور ادامه خواهد داشت. سازمان لیگ تصمیم 
دارد لیگ بیست‌و‌ششم را از حوالی 20 مرداد آغاز کند و بدین ترتیب پس 
از شروع مسابقات هم باشگاه‌ها چند هفته برای جذب بازیکنان مد نظر 
خود زمان خواهند داشت.این در حالی است که باشگاه‌های لیگ برتری 
نقل‌وانتقالات خود را به طور غیررسمی شروع کرده‌اند و از امروز می‌توانند 

قراردادهای جدید خود را در سازمان لیگ به ثبت برسانند.

تعداد سهمیه‌های خارجی‌ لیگ برتر نصف شد!■
یکی از بحث‌های جلسه اخیر هیئت رئیسه فدراسیون در خصوص 
مشکلات اقتصادی کشور و تأثیر بالارفتن نرخ ارز بر فضای فوتبال 
ــاره تعداد بازیکنان  بــود. به همین خاطر اعضای هیئت رئیسه درب
خارجی شاغل در تیم‌های مختلف لیگ برتر بحث و تبادل‌نظر کردند 
و درنهایت تصمیم بر این شد تعداد بازیکنان خارجی نسبت به فصل 
گذشته نصف شـــود.در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر تیم‌ها 
می‌توانستند تا سقف هشت بازیکن خارجی )بــه شــرط آنکه یکی 
از آن‌هــا آسیایی باشد( را به خدمت بگیرند و از آن‌هــا در مسابقات 
استفاده کنند. با مصوبه جدید هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال تعداد 
بازیکنان خارجی نصف شده است.این هیئت تصویب کرده از این 
پس هر تیمی می‌تواند چهار بازیکن خارجی تحت قرارداد خود داشته 
باشد و باشگاه‌ها در نقل‌وانتقالات تابستانی باید برای سازماندهی 
به این مسئله اقــدام کنند.نکته قابل توجه در این مصوبه برداشته 
شدن سهمیه آسیایی اســت؛ بر این اســاس الزامی بــرای استفاده از 
یکی از سهمیه‌های خارجی با بازیکن آسیایی وجود ندارد و باشگاه‌ها 
می‌توانند چهار سهمیه خارجی خود را با هر ملیتی و البته بر اساس 

مقررات جذب بازیکن خارجی پر کنند.

I 10957 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2026 21 ژوئــن I 1448 6 محــرم I 1405 یکشــنبه 31 خــرداد 

ا جام جهانی همگام ب

خبر

تقابل ایران و آمریکا لغو شد!
در حالی که قرعه‌کشی جام جهانی و احتمالات مرحله اول 
حذفی، شانس زیادی برای تقابل میان ایران و آمریکا به وجود 
آورده بود، اما عملکرد درخشان شاگردان پوچتینو در دو بازی 
نخست سبب شد این احتمال به عدد صفر برسد و ایــران و 
آمریکا به سوی حریفی دیگر در مرحله یک شانزدهم نهایی 

حرکت کنند.
تیم ملی آمریکا با پیروزی 2-صفر برابر استرالیا و 4-یک مقابل 
پاراگوئه توانست صعود خود را مسجل کند. باتوجه به اینکه 
ترکیه نیز از کسب امتیاز مقابل پاراگوئه ناکام ماند، در حال 
حاضر صدرنشینی تیم ایالات متحده قطعی است، چراکه در 
بدترین حالت با استرالیا یا پاراگوئه هم امتیاز خواهد شد که در 

بازی رودررو آن‌ها را شکست داده است.
به این ترتیب آمریکا به عنوان سرگروه D در جدول مرحله یک 
شانزدهم نهایی قرار گرفته است. جایی که مانند مکزیک باید 
با تیم سوم یک گروه دیگر دیدار کند و کار به مراتب راحتی برای 
صعود به جمع 16 تیم برتر جام جهانی خواهد داشت. این در 
حالی است که احتمال زیادی وجود داشت در صورت کسب 

جایگاه دومی توسط آمریکا، این تیم حریف ایران شود.
B/E/F/ حریف آمریکا چه تیمی خواهد بود؟ تیم سوم گروه
I/J که در حال حاضر تیم سوم گروه B بوسنی هرزگووین است 
اما تقابل مستقیم با قطر در هفته پایانی این تیم را تعیین 
خواهد کــرد. در عین حال اگر بوسنی یا قطر صعود نکنند، 
حریف از میان تیم‌های ساحل عاج، اکوادور و کوراسائو انتخاب 

خواهد شد.

سرنوشت ایران چه خواهد شد؟■
تیم ملی ایـــران در صــورت سرگروهی بــا تیم ســوم گــروه‌هــای 
A/E/H/I/J دیدار خواهد کرد که اولویت با تیم سوم گروه 
A خواهد بود. در حال حاضر جمهوری چک در رتبه سوم این 
گروه قرار دارد. گروه E هم با حضور آلمان، ساحل عاج، اکوادور و 
کوراسائو تشکیل شده است. در گروه H هم اروگوئه، عربستان، 

اسپانیا و کیپ‌ورد حضور دارند.
جالب اینکه در این صورت، برنده بازی ایران و حریفش، با برنده 
تقابل آمریکا و حریفش دیدار خواهد کرد تا احتمال تقابل با 

میزبان در مرحله بعدی به وجود بیاید.
اما اگر تیم ملی ایران به عنوان تیم دوم صعود کند، با تیم دوم 
گروه D بازی خواهد کرد که از بین استرالیا و پاراگوئه انتخاب 
خواهد شد. در حال حاضر هر دو تیم با پیروزی مقابل ترکیه 
سه امتیازی هستند و در هفته پایانی با یکدیگر دیدار خواهند 

داشت.
همچنین در صورت صعود به عنوان تیم سوم، دو مسیر برای 
 I یا B ایــران وجــود خواهد داشــت، دیــدار با صدرنشین گــروه
اولویت با گروه دوم خواهد بود که فعلاً کانادا صدرنشین است 
و در گروه دیگر هم نروژ، فرانسه، سنگال و عراق برای سرگروهی 

تلاش می‌کنند.
به این ترتیب در هر حالت، بدترین سناریو برای ایران تقابل با 
آلمان، فرانسه و نروژ و بهترین سناریو دیدار با استرالیا، پاراگوئه، 

کوراسائو یا عراق خواهد بود.

 هشدار به تماشاگران 
در مورد سس معروف!

سس رنچ که یک سس خامه‌ای و پرطرفدار آمریکایی محسوب 
می‌شود، معمولاً همراه با سالاد، بال مرغ، پیتزا، سیب‌زمینی 
سرخ‌شده و انواع سبزیجات سرو می‌شود. استقبال گسترده 
هـــــواداران خــارجــی از ایـــن ســس مــوجــب شــد اداره امنیت 

حمل‌ونقل آمریکا )TSA( به این موج واکنش نشان دهد.
این نهاد با انتشار پیامی در اینستاگرام خطاب به هــواداران 
نوشت: »اگر برای یک رویداد بزرگ ورزشی به آمریکا آمده‌اید 
و اینجا عاشق سس رنچ شده‌اید، لطفاً هنگام بازگشت آن را 

داخل چمدانی که تحویل بار می‌دهید قرار دهید«.
اداره امنیت حمل‌ونقل آمریکا همچنین یادآور شد مسافرانی 
که پــرواز داخلی دارنـــد، فقط مجازند ظــرف‌هــای حداکثر ۱۰۰ 
میلی‌لیتری را داخل کیف دستی خود حمل کنند و بسته‌های 
بزرگ‌تر باید داخل بار قرار بگیرند.در بخش دیگری از این پیام با 
لحنی طنزآمیز آمده است: »بعضی قهرمان‌ها شنل می‌پوشند، 

بعضی‌های دیگر سس رنچ با خودشان حمل می‌کنند«.

کورتوا: طارمی و رضاییان می‌توانند 
خطرساز شوند

ــان تیم ملی فوتبال بلژیک  ــ دروازه‌ب
پیش از دیدار حساس برابر ایران در جام جهانی، نسبت به 
توانایی‌های فنی ملی‌پوشان ایرانی هشدار داد و تأکید کرد که 
تیمش نباید حریف را دست‌کم بگیرد.کورتوا در بخش دیگری 
از صحبت‌هایش به دو بازیکن ایرانی اشاره کرد و گفت: »باید 
مراقب مهدی طارمی باشیم که سابقه بازی در پورتو و اینتر را 
دارد. همچنین رامین رضاییان مدافع راست ایران، حضوری 

پررنگ در حملات دارد و ارسال‌های دقیقی انجام می‌دهد.
 هــر دو بــازیــکــن کیفیت بــالایــی دارنـــد و می‌توانند بـــرای ما 

مشکل‌ساز شوند«.


